江苏省连云港中医药高等职业技术学校
连中医药高职校中医药﹝2015﹞4号

关于公布《江苏省连云港中医药高等职业技术学校中医药系主任职责分工》的通知
各教研室：
为了进一步明确系部主任的工作职责，做好系部各项管理和服务工作，现将《江苏省连云港中医药高等职业技术学校中医药系主任职责分工》进行公布，具体内容见附件。

特此通知！
附件：江苏省连云港中医药高等职业技术学校中医药系主任职责分工
中医药系

二○一五年六月二十日

附件：

江苏省连云港中医药高等职业技术学校中医药系主任职责分工

一、系部主任：胡玉涛
1．行政管理

2．党支部管理

3．师资队伍建设（教师职称、培训、培养）

4．系部文化建设、网站建设及信息宣传工作

5．信息化、两课大赛

6．对接江苏联合职业技术学院医药专业协作委员会

7．校企合作

8．阶段性负责博物馆建设及植物园建设

9．联系生产开发中心、医药营销教研室、药物制剂中心

二、系部分管教学副主任：田友清
1．常规教学管理与质量监控（含校内实验、实训等理实一体化教学）

2．专业建设（人才培养方案、课程标准的开发与修订、专业评估）

3．学历衔接（专转本、专接本）

4．教科研管理（教研、科研等项目申报与过程管理，创新大赛管理）

5．教学与科研团队建设与管理

6．阶段性负责数字化博物馆建设及监控药物研发中心建设

7．联系药化药分教研室、基础化学教研室、药物研发中心

三、系部分管实训副主任：程友斌
1．系属各类教学、实验、实训、生产等场所的管理与维护

2．实验实训耗材订购与管理

3．实验实训设备的购置、日常管理与使用监控

4．专业认知、专业社会实践（亳州实践、医药博览会实践、上山采药实践等）、实习管理

5．技能大赛、职业技能鉴定、社会培训与服务

6．技能大赛团队建设与管理

7．联系中医药学教研室、中药调剂教研室、中药资源教研室

四、系部分管学生副主任：胡淼
1．常规学生管理、班主任管理、学生干部管理

2．学生社团活动与管理

3．学生德育以及自我管理能力的培养

4．学生创业能力的培养（文明风采大赛）

5．教室管理、宿舍管理

6．学生实习及就业质量反馈与监控

7．专转本学生日常管理、考试管理